
№ 4017 от 26.10.2015 г. 
 
 
                                                                                               
 
 
 

 
О внесении дополнений  в муниципальную программу «Безопасный 
Пятигорск», утвержденную постановлением администрации города 
Пятигорска  от 05.11.2014 г.  №4033  
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации города Пятигорска от 12.11.2013 г. № 4193 
«Об утверждении перечня муниципальных программ города-курорта 
Пятигорска, планируемых к разработке»,  Порядком разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта 
Пятигорска, утверждённым постановлением администрации города 
Пятигорска  от 08.11.2013 г. № 4175, - 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Дополнить пункт 3.1 приложения 4 к муниципальной программе 
«Безопасный Пятигорск»,   утвержденной   постановлением   администрации     
города  Пятигорска  от 05.11.2014г. №4033 «Об утверждении муниципальной 
программы «Безопасный Пятигорск»; о признании утратившими силу 
постановлений администрации города Пятигорска: от 01.02. 2012 №211; от 
04.12. 2012 №4881; от 04.02. 2013 №210; от 17.04. 2013 №1178; от 31.12. 2013 
№5031», в графе «Ожидаемый непосредственный результат основного 
мероприятия подпрограммы программы (краткое описание)» абзацем 
следующего содержания: 

«-информирование населения о деятельности казачьих обществ в 
городе-курорте Пятигорске  (в т.ч.  изготовление печатных материалов по 
казачьей тематике  (книги, брошюры и др.),  размещение в средствах 
массовой информации и на официальном сайте муниципального образования 
города-курорта Пятигорска) и др.» 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска В.М. Фисенко.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Исполняющий обязанности Главы 
города Пятигорска 

  
           О.Н. Бондаренко 

 


